
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

                 ХIV_ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 13 липня  2017 року                  м. Ужгород                                  № 716          

                                                              

Про зміни до рішення 

міської ради 28.02.2017 № 591 

 

 

 Відповідно до статті 31 Закону України «Про зайнятість населення», 

пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі рішення XIV міської ради VII скликання 13.07.17 №721 

організації громадських робіт, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення ХІ сесії міської ради VII скликання 28 

лютого 2017 року № 591 «Про доповнення до Програми зайнятості населення 

м. Ужгорода на період до 2017 року», а саме: 

«В пункті 4 таблиці «Розрахунок потреби коштів для організації та 

проведення громадських робіт протягом 2017 року» додатку до рішення слова 

«Комунальне підприємство «Парк культури та відпочинку «Боздоський» 

викласти в редакції «Комунальне підприємство «Парк культури та відпочинку 

«Під замком». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

 

 

 

Міський голова          Б. Андріїв 

 

 

 

 

       


